
２．　令和７年度特別会計予算執行状況　（９月末現在）

国民健康保険事業会計（事業勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

国民健康保険事業会計（直診勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

介護保険事業会計（保険事業勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

介護保険事業会計（介護サービス勘定） （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

58,517

3.2%  

58,517

1,884 44,403

8,871,010

63,54242,410

8,871,010

3,588,796

40.5%  

75.9%  

8,859,826

40.2%  

153,612

3,125,398

35.3%  

3,569,071

153,612

41.4%  

8,859,826

3,748,149

42.3%  

27.6%  



後期高齢者医療会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

ケーブルネットワーク事業会計 （単位：千円）

歳　　　　　　　入 歳　　　　　　　出

予  算  現  額 予  算  現  額

収  入  済  額 支  出  済  額

収    入    率 執    行    率

338,863

1,492,596 1,492,596

32.9%  29.0%  

338,863

491,294 432,535

32.6%  

110,52277,690

22.9%  



病院事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

9,819,660 4,162,063 9,599,711 3,729,155

220,984 110,491 716,605 254,119

診療所事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

106,692 61,662 106,221 44,736

413 0 413 206

水道事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

1,846,606 603,353 1,645,918 335,839

2,829,231 338,996 3,707,213 806,224

下水道事業会計 （単位：千円）

収　　　　入 支　　　　出

区　　　　　分 区　　　　　分

予 算 額 収入済額 予 算 額 支出済額

2,641,557 892,336 2,587,306 395,335

4,302,778 109,962 5,412,558 1,031,952

資本的支出

収益的支出

資本的支出

収益的支出

資本的収入

収益的支出収益的収入

収益的収入

収益的収入

資本的収入

収益的収入

資本的収入

資本的収入 資本的支出

収益的支出

資本的支出


