

2. 令和7年度特別会計予算執行状況 (9月末現在)

国民健康保険事業会計 (事業勘定)

(単位:千円)

歳 入		歳 出	
予 算 現 額	8,859,826	予 算 現 額	8,859,826
収 入 濟 額	3,125,398	支 出 濟 額	3,748,149
収 入 率	35.3%	執 行 率	42.3%

国民健康保険事業会計 (直診勘定)

(単位:千円)

歳 入		歳 出	
予 算 現 額	153,612	予 算 現 額	153,612
収 入 濟 額	42,410	支 出 濟 額	63,542
収 入 率	27.6%	執 行 率	41.4%

介護保険事業会計 (保険事業勘定)

(単位:千円)

歳 入		歳 出	
予 算 現 額	8,871,010	予 算 現 額	8,871,010
収 入 濟 額	3,569,071	支 出 濟 額	3,588,796
収 入 率	40.2%	執 行 率	40.5%

介護保険事業会計 (介護サービス勘定)

(単位:千円)

歳 入		歳 出	
予 算 現 額	58,517	予 算 現 額	58,517
収 入 濟 額	1,884	支 出 濟 額	44,403
収 入 率	3.2%	執 行 率	75.9%

後期高齢者医療会計

(単位：千円)

歳 入		歳 出	
予 算 現 額	1,492,596	予 算 現 額	1,492,596
収 入 濟 額	491,294	支 出 濟 額	432,535
収 入 率	32.9%	執 行 率	29.0%

ケーブルネットワーク事業会計

(単位：千円)

歳 入		歳 出	
予 算 現 額	338,863	予 算 現 額	338,863
収 入 濟 額	77,690	支 出 濟 額	110,522
収 入 率	22.9%	執 行 率	32.6%

病院事業会計

(単位：千円)

区分	収入		区分	支出	
	予算額	収入済額		予算額	支出済額
収益的収入	9,819,660	4,162,063	収益的支出	9,599,711	3,729,155
資本的収入	220,984	110,491	資本的支出	716,605	254,119

診療所事業会計

(単位：千円)

区分	収入		区分	支出	
	予算額	収入済額		予算額	支出済額
収益的収入	106,692	61,662	収益的支出	106,221	44,736
資本的収入	413	0	資本的支出	413	206

水道事業会計

(単位：千円)

区分	収入		区分	支出	
	予算額	収入済額		予算額	支出済額
収益的収入	1,846,606	603,353	収益的支出	1,645,918	335,839
資本的収入	2,829,231	338,996	資本的支出	3,707,213	806,224

下水道事業会計

(単位：千円)

区分	収入		区分	支出	
	予算額	収入済額		予算額	支出済額
収益的収入	2,641,557	892,336	収益的支出	2,587,306	395,335
資本的収入	4,302,778	109,962	資本的支出	5,412,558	1,031,952